
 

ZARZĄDZENIE NR 9/24  

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 6 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2024r.  

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 15 grudnia 2023 

r.,  zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach:  

1. Plan dochodów ogółem: 35 120 619 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące: 13 467 995 zł;  

b) Dochody majątkowe: 21 652 624 zł.  

2. Plan wydatków ogółem: 41 126 383 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące: 13 457 502 zł;  

b) Wydatki majątkowe: 27 668 881 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

  

    

Wójt  

  

  

Andrzej Humienny  

  



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany Strona 1 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany Strona 1 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/24 
Wójta Gminy Nowy Dwór 
z dnia 6 czerwca 2024r.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  
Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
 

7 8 

    bieżące     

852 
  

Pomoc społeczna 498 018,00 
 

0,00 6 000,00 504 018,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00  0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 

 
0,00 6 000,00 6 000,00 

    bieżące razem: 11 287 194,00  0,00 6 000,00 11 293 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

    majątkowe     

    majątkowe razem: 
21 652 624,00  

0,00 0,00 
21 652 624,00 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany Strona 2 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 089 899,00 

 
0,00 0,00 1 089 899,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  
Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
 

7 8 

   bieżące  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 67 063,00  0,00 15 200,00 82 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 133,00  0,00 15 200,00 28 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
13 133,00 

 
0,00 15 200,00 28 333,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00  0,00 15 249,00 15 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 

 
0,00 15 249,00 15 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany Strona 3 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 

 

0,00 15 249,00 15 249,00 

    bieżące razem: 2 144 352,00  0,00 30 449,00 2 174 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

   Ogółem: 35 084 170,00  0,00 36 449,00 35 120 619,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 089 899,00 0,00 0,00 1 089 899,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/24  

Wójta Gminy Nowy Dwór  

z dnia 6 czerwca 2024r. Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

 

Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do  
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane 

wydatki  
związane z  

realizacją ich  
statutowych zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3, 

1 2 3 
 

4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
Wydatki razem: 

 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do  
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane 

wydatki  
związane z  

realizacją ich  
statutowych zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3, 

1 2 3 4 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 

  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 902 021,00 902 021,00 393 803,00 357 409,00 36 394,00 0,00 508 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 021,00 908 021,00 399 803,00 357 409,00 42 394,00 0,00 508 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85205 

 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 941 582,00 11 272 701,00 9 667 604,00 6 878 775,00 2 788 829,00 421 000,00 779 097,00 0,00 0,00 405 000,00 27 668 881,00 27 668 881,00 
1 286 000,00 0,00 

0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 947 582,00 11 278 701,00 9 673 604,00 6 878 775,00 2 794 829,00 421 000,00 779 097,00 0,00 0,00 405 000,00 27 668 881,00 27 668 881,00 
1 286 000,00 0,00 

0,00 

Strona 1 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

    
Z tego: 

    

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki majątkowe 

 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do  
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane 

wydatki  
związane z  

realizacją ich  
statutowych zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 

  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 67 063,00 67 063,00 32 303,00 18 503,00 13 800,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 263,00 82 263,00 32 303,00 18 503,00 13 800,00 0,00 49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego 

przed zmianą 13 133,00 13 133,00 13 133,00 7 733,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 333,00 28 333,00 13 133,00 7 733,00 5 400,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 332,00 14 332,00 14 332,00 0,00 14 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 249,00 15 249,00 15 249,00 0,00 15 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 581,00 29 581,00 29 581,00 0,00 29 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 249,00 15 249,00 15 249,00 0,00 15 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 249,00 15 249,00 15 249,00 0,00 15 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 2 144 352,00 2 144 352,00 834 602,00 92 958,00 741 644,00 0,00 1 309 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 449,00 30 449,00 15 249,00 0,00 15 249,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 174 801,00 2 174 801,00 849 851,00 92 958,00 756 893,00 0,00 1 324 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6/24  

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 6 czerwca 2024 r.  

  

  

  

OBJAŚNIENIA:  

  

  

  

  

Zmiany w zakresie dochodów:  

  

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 15 200,00 zł w rozdziale 75113 

„Wybory do Parlamentu Europejskiego” Decyzja Krajowego Biura Wyborczego w 
Suwałkach DSW.803.6.16.2024 - zryczałtowane diety dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r (zadanie zlecone)  

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 15 249 zł w rozdziale 80153 

„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK – wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (zadanie zlecone)  

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 6 000 zł w rozdziale 85205 „Zadania 
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.168.2024.MN – realizacja zadań wynikających z ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030 ustanowionego Uchwałą 

Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz. 1232) - funkcjonowanie 

zespołów interdyscyplinarnych (zadanie własne)  

  

Zmiany w zakresie wydatków:  

  

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 200,00 zł w rozdziale 75113 
„Wybory do Parlamentu Europejskiego” Decyzja Krajowego Biura Wyborczego w 

Suwałkach DSW.803.6.16.2024 - zryczałtowane diety dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r (zadanie zlecone)  

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15 249 zł w rozdziale 80153 
„Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.270.2024.JK – wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 



 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany Strona 1 

lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (zadanie zlecone)  

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 6 000 zł w rozdziale 85205 „Zadania 

w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.168.2024.MN – realizacja zadań wynikających z ustawy o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030 ustanowionego Uchwałą 

Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. (M.P. poz. 1232) - funkcjonowanie 

zespołów interdyscyplinarnych (zadanie własne)  

  



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Id: 4FDCA176-8138-40EA-968F-4AD269E5485B. Podpisany Strona 2 


	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
	––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
	––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

